Numero

protocollo

del contratto
5218
5217
5206
5187
5150
5135
5134
5133
5071
5028
5022
5022
4976
4973
4973
4964
4942
4941
4919
4878
4843
4819
4753
4752
4742
4729
4721
4719
4667

Data protocollo
del contratto

30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
29/11/2023
28/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
23/11/2023
22/11/2023
24/11/2023
21/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
20/11/2023
17/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
15/11/2023
14/11/2023
13/11/2023
10/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
02/11/2023

Tipo nomina

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternita

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Qualifica

Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Cognome e nome
DI COSMO ALESSIO
BAGATTA DAVIDE

PAGANI ANNA MARIA

MORRA GIULIA
Graziani Anna
GNASSO GIULIA

DI COSMO ALESSIO
MORRA GIULIA

DI COSMO ALESSIO
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA
BRACCHI CLAUDIA
CARELLI DANIELA
MORRA GIULIA

DI COSMO ALESSIO
BAGATTA DAVIDE
MORRA GIULIA
GNASSO GIULIA
CARELLI DANIELA
MORRA GIULIA
ACCICA STEFANIA
Graziani Anna

DI COSMO ALESSIO
CALDERINI CLAUDIA
CARELLI DANIELA

SORDELLI FRANCESCA

CARELLI DANIELA

Data inizio

30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
29/11/2023
28/11/2023
27/11/2023
25/11/2023
27/11/2023
23/11/2023
22/11/2023
24/11/2023
21/11/2023
20/11/2023
18/11/2023
19/11/2023
17/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
15/11/2023
14/11/2023
12/11/2023
10/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
02/11/2023

Data fine

01/12/2023
30/11/2023
01/12/2023
29/11/2023
01/12/2023
27/11/2023
28/11/2023
27/11/2023
24/11/2023
22/11/2023
24/11/2023
21/11/2023
20/11/2023
17/02/2024
17/12/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
15/11/2023
17/11/2023
18/11/2023
10/11/2023
07/11/2023
10/11/2023
10/11/2023
30/06/2024
11/11/2023
07/12/2023
03/11/2023

Ore
settimanali
25 ore
24 ore
25 ore
15 ore
25 ore
12 ore
24 ore
15 ore
24 ore
15 ore
15 ore
15 ore
15 ore
25 ore
22 ore
15 ore
25 ore
24 ore
15 ore
12 ore
24 ore
15 ore
24 ore
25 ore
25 ore
25 ore
23 ore
24 ore
24 ore

Tipo
attivita
Normale
Normale
Sostegno
Sostegno
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Sostegno
Sostegno
Normale
Normale

Normale

Posizione
graduatoria
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

Punteggio
graduatoria
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD



