

Numero protocollo del contratto	Data protocollo del contratto	Tipo nomina	Qualifica	Cognome e nome	Data inizio	Data fine	Ore settimanali	Tipo attività	Posizione graduatoria	Punteggio graduatoria
5218	30/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	30/11/2023	01/12/2023	25 ore	Normale	MAD	MAD
5217	30/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	BAGATTA DAVIDE	30/11/2023	30/11/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD
5206	30/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	PAGANI ANNA MARIA	30/11/2023	01/12/2023	25 ore	Sostegno	MAD	MAD
5187	29/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	29/11/2023	29/11/2023	15 ore	Sostegno	MAD	MAD
5150	28/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	Graziani Anna	28/11/2023	01/12/2023	25 ore	Normale	MAD	MAD
5135	27/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	GNASSO GIULIA	27/11/2023	27/11/2023	12 ore	Normale	MAD	MAD
5134	27/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	25/11/2023	28/11/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD
5133	27/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	27/11/2023	27/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
5071	23/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	DI COSMO ALESSIO	23/11/2023	24/11/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD
5028	22/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	22/11/2023	22/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
5022	24/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	24/11/2023	24/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
5022	21/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	21/11/2023	21/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
4976	20/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	20/11/2023	20/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
4973	20/11/2023	N15 - Supplenza per sostituzione di personale in congedo di maternità	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	BRACCHI CLAUDIA	18/11/2023	17/02/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD
4973	20/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	19/11/2023	17/12/2023	22 ore	Normale	MAD	MAD
4964	17/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	17/11/2023	17/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
4942	16/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	16/11/2023	17/11/2023	25 ore	Normale	MAD	MAD
4941	16/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	BAGATTA DAVIDE	16/11/2023	17/11/2023	24 ore	Sostegno	MAD	MAD
4919	15/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	15/11/2023	15/11/2023	15 ore	Normale	MAD	MAD
4878	14/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	GNASSO GIULIA	14/11/2023	17/11/2023	12 ore	Normale	MAD	MAD
4843	13/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	12/11/2023	18/11/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD
4819	10/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	10/11/2023	10/11/2023	15 ore	Sostegno	MAD	MAD
4753	07/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ACCICA STEFANIA	07/11/2023	07/11/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD
4752	07/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	Graziani Anna	07/11/2023	10/11/2023	25 ore	Normale	MAD	MAD
4742	07/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	07/11/2023	10/11/2023	25 ore	Sostegno	MAD	MAD
4729	06/11/2023	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	CALDERINI CLAUDIA	06/11/2023	30/06/2024	25 ore	Sostegno	MAD	MAD
4721	06/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	06/11/2023	11/11/2023	23 ore	Normale	MAD	MAD
4719	06/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SORDELLI FRANCESCA	06/11/2023	07/12/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD
4667	02/11/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	02/11/2023	03/11/2023	24 ore	Normale	MAD	MAD